
Приложение № 5 


к решению Совета депутатов


Трубникоборского  сельского поселения 


Тосненского района 


Ленинградской области 


от 02.12.2022  № 119

Приложение № 10 


к решению Совета депутатов

Трубникоборского  сельского поселения 


Тосненского района 


Ленинградской области 

от 22.12.2021  № 87
Распределение бюджетных ассигнований средств дорожного фонда Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов
	(тыс. руб.)

	Номер
	Наименование мероприятия
	Код раздела/ подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов (группа)
	2022 год
	Плановый период

	
	
	
	
	
	
	2023 год
	2024 год

	1.
	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог
	04 09
	1040110100
	 
	1251,02448
	500,00000
	500,00000

	1.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04 09
	1040110100
	240
	1251,02448
	500,00000
	500,00000

	2.
	Мероприятия по капитальному ремонту и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	04 09
	1040110110
	
	840,27500
	1 430,61500
	1 449,92115

	2.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04 09
	1040110110
	240
	840,27500
	1 430,61500
	1 449,92115

	
	ИТОГО
	
	
	
	2 091,29948
	1 930,615
	1 949,92115


